АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019                                                                                                        № 3261

О размере денежного вознаграждения победителям и призерам

84-го традиционного легкоатлетического пробега «Кола-Мурманск»

В связи с организацией праздничных мероприятий, посвященных Дню

города Мурманска, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер денежного вознаграждения победителям

(участникам, занявшим первое место) и призерам (участникам, занявшим

второе и третье места) 84-го традиционного легкоатлетического пробега «Кола-

Мурманск» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по физической культуре и спорту администрации города

Мурманска произвести расходы по выплате указанного в пункте 1 настоящего

постановления денежного вознаграждения в рамках муниципальной программы

города Мурманска «Развитие физической культуры и спорта» на 2018 -

2024 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска

от 10.11.2017 № 3601.

 3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

 4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                            А.Г. Лыженков